
Uchwała nr XLVIII/299/2023 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1964), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę: 349.883,08 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę: 279.596,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą: 32.177.847,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące budżetu gminy w kwocie: 24.797.254,96 zł, 

2) dochody majątkowe budżetu gminy w kwocie: 7.380.592,76 zł. 

 

§ 2 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę: 6.129.200,62 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę: 6.776.754,56 zł. 

2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

      1)    zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 239.325,62 zł, 

      2)    zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 14.700,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

      1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 5.889.875,00 zł, 

      2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 6.762.054,56 zł. 



4.Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 35.447.529,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 24.374.097,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.073.431,05 zł. 

 

§ 3 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie: 3.269.681,28 

zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w 

kwocie:         489.044,53 zł, 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 1.750.572,75 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

gminę w kwocie: 1.030.064,00 zł. 

 

2. Przychody budżetu w wysokości: 669.936,00 zł (emisja papierów wartościowych: 

669.936,00 zł) przeznacza się na rozchody w wysokości: 669.936,00 zł (spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w wysokości: 19.936,00 zł oraz emisji papierów 

wartościowych w wysokości: 650.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości: 3.939.617,28 zł,  rozchody w wysokości: 669.936,00 zł , 

zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę: 456.014,19 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę: 

456.014,19 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 



Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obryte. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

010 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 -33 000,00 25 664,33

0,00 0,00

-33 000,00 25 664,33

0,00 0,00

5 010 230,79 5 002 895,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

5 010 230,79 5 002 895,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

107 173,70 117 173,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

113 873,70 123 873,70

Wpływy z usług 650 000,00 670 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 113 873,70 123 873,70

1 630 033,23 1 650 033,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 630 033,23 1 650 033,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/299/2023 Rady Gminy O bryte z  dnia 28 listopada 2023 r.



0,00 8 886,54

-3 000,00 0,00

0,00 13 777,79

-30 000,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 194 293,75

0,00 0,00

0,00 194 293,75

0,00 0,00

0,00 194 293,75

801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 20 000,00

900 0,00 64 925,00

0,00 0,00

0,00 64 925,00

0,00 0,00

0,00 2 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 150 254,70 1 215 179,70

Wpływy z usług 80 000,00 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 150 254,70 1 215 179,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

75 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

567 451,28 602 451,28

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 678 972,00 1 873 265,75

Oświata i wychowanie 567 451,28 602 451,28

11 748 834,15 11 943 127,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 11 748 834,15 11 943 127,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 100,00 190 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
5 020,00 8 020,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
76 591,30 90 369,09

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
19 768,49 28 655,03

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 22 000,00



0,00 62 150,00

razem: -33 000,00 349 883,08

0,00 0,00

900 -246 596,00 0,00

-246 596,00 0,00

-246 596,00 0,00

-246 596,00 0,00

-246 596,00 0,00

razem: -246 596,00 0,00

-246 596,00 0,00

-279 596,00 349 883,08

-246 596,00 0,00

Ogółem: 32 107 560,64 32 177 847,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

404 426,00 157 830,00

majątkowe 7 627 188,76 7 380 592,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
246 596,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

246 596,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 596,00 0,00

697 346,00 450 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 346,00 450 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 830,00 157 830,00

majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

238 254,70 300 404,70

bieżące 24 480 371,88 24 797 254,96



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/299/2023 Rady Gminy Obryte z dnia 28 listopada 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 136 744,35 1 798 732,35 1 798 732,35 1 912,80 1 796 819,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 338 012,00 1 338 012,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910 534,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 534,02 -910 534,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 226 210,33 1 798 732,35 1 798 732,35 1 912,80 1 796 819,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 477,98 427 477,98 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 724 012,00 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 012,00 1 300 012,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910 534,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 534,02 -910 534,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 813 477,98 424 000,00 424 000,00 0,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 477,98 389 477,98 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 769 422,45 360 828,53 332 957,33 0,00 332 957,33 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 408 593,92 8 408 593,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 851 520,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 851 520,54 -5 851 520,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 874 875,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 875,00 5 844 875,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 792 776,91 390 828,53 362 957,33 0,00 362 957,33 27 871,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 948,38 8 401 948,38 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 632 723,35 324 129,43 324 129,43 0,00 324 129,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 308 593,92 8 308 593,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 851 520,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 851 520,54 -5 851 520,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 874 875,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 875,00 5 844 875,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 656 077,81 354 129,43 354 129,43 0,00 354 129,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 301 948,38 8 301 948,38 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 989 875,66 3 989 875,66 3 783 462,66 3 012 257,15 771 205,51 0,00 206 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 829,00 27 829,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 017 704,66 4 017 704,66 3 808 462,66 3 017 257,15 791 205,51 0,00 206 413,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 639 763,94 3 639 763,94 3 634 763,94 2 942 058,43 692 705,51 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 829,00 27 829,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 667 592,94 3 667 592,94 3 659 763,94 2 947 058,43 712 705,51 0,00 5 000,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 685 821,65 10 405 821,65 9 813 659,83 7 995 170,03 1 818 489,80 0,00 434 331,82 157 830,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 486,75 137 486,75 137 486,75 87 486,75 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 823 308,40 10 543 308,40 9 951 146,58 8 082 656,78 1 868 489,80 0,00 434 331,82 157 830,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 609 920,29 6 609 920,29 6 301 367,20 5 468 742,29 832 624,91 0,00 308 553,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 486,75 87 486,75 87 486,75 87 486,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 697 407,04 6 697 407,04 6 388 853,95 5 556 229,04 832 624,91 0,00 308 553,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 141 844,53 1 141 844,53 1 101 285,83 790 087,63 311 198,20 0,00 40 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 844,53 1 171 844,53 1 131 285,83 790 087,63 341 198,20 0,00 40 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 806 784,27 526 784,27 526 784,27 380 325,52 146 458,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 826 784,27 546 784,27 546 784,27 380 325,52 166 458,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 112 367,32 112 367,32 112 367,32 19 570,00 92 797,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 364,33 29 364,33 29 364,33 0,00 29 364,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 031,65 135 031,65 135 031,65 12 870,00 122 161,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 105 967,32 105 967,32 105 967,32 19 570,00 86 397,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 364,33 29 364,33 29 364,33 0,00 29 364,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 631,65 128 631,65 128 631,65 12 870,00 115 761,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 185 962,76 1 579 518,07 1 579 518,07 47 174,75 1 532 343,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 444,69 1 606 444,69 387 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 645,54 6 645,54 6 645,54 0,00 6 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 237 608,30 1 586 163,61 1 586 163,61 47 174,75 1 538 988,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 444,69 1 651 444,69 387 596,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 419 227,29 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 727,29 233 727,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 227,29 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 727,29 278 727,29 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 462 446,45 89 729,05 89 729,05 0,00 89 729,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 717,40 1 372 717,40 387 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 645,54 6 645,54 6 645,54 0,00 6 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 091,99 96 374,59 96 374,59 0,00 96 374,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 717,40 1 372 717,40 387 596,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 095 082,94 24 149 472,33 19 697 743,81 11 967 335,65 7 730 408,16 141 101,20 3 747 797,32 157 830,00 0,00 405 000,00 11 945 610,61 11 945 610,61 387 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 776 754,56 -14 700,00 -14 700,00 -6 700,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 762 054,56 -6 762 054,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 129 200,62 239 325,62 236 496,62 92 486,75 144 009,87 0,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 5 889 875,00 5 889 875,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 447 529,00 24 374 097,95 19 919 540,43 12 053 122,40 7 866 418,03 141 101,20 3 747 797,32 160 659,00 0,00 405 000,00 11 073 431,05 11 073 431,05 387 596,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Nr XLVIII/299/2023

Rady Gminy Obryte

z dnia 28 listopada 2023 r.

1 2 4 5 6

1. Dochody       32 107 560,64                   70 287,08             32 177 847,72    

2. Wydatki       36 095 082,94    -           647 553,94             35 447 529,00    

3. Wynik budżetu -3 987 522,30 717 841,02 -3 269 681,28 

4 657 458,30 -717 841,02 3 939 617,28 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym

                         -                                 -                                   -      

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

5. Prywatyzacja majątku jst

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych

7. Papiery wartościowe (obligacje)         1 700 000,00               1 700 000,00    

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach*

        1 341 578,55    -           852 534,02                  489 044,53    

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

1 615 879,75 134 693,00 1 750 572,75 

           669 936,00                  669 936,00    

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek              19 936,00                    19 936,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

4. Udzielone pożyczki i kredyty

5. Przelewy na rachunki lokat

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji)            650 000,00                  650 000,00    

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

*środki na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które 

wpłynęły na rachunek budżetu gminy w 2021 r. w kwocie: 332.477,98 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

"Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Gródek Nowy", środki pochodzące z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych nie wydatkowane w roku 2022: 12.007,53 zł, środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi nie wydatkowane w roku 2022: 144.559,02 zł.

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Kwota 2023 r. Zmiana Kwota po zmianach



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

119 024,12

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

119 024,12

Razem 119 024,12

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 128 631,65

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 128 631,65

Razem 128 631,65

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów                  

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym                  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                        

i rozwiązywania problemów alkoholowych				

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/299/2023

Rady Gminy Obryte                                                                                                           

z dnia 28 listopada 2023 r.



                                                                                 

Łączne

wydatki bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60016 Bartodzieje
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej     

w Bartodziejach
23 189,00 23 189,00

2 900 90095 Ciółkowo Małe
Modernizacja świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 

wyposażenia  w miejscowości Ciółkowo Małe
16 400,65 16 400,65

3 600 60016 Ciółkowo Nowe
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

drogi gminnej w sołectwie Ciółkowo Nowe
7 257,00 7 257,00

4 900 90095 Ciółkowo Nowe
Zakup iluminacji świątecznych dla sołectwa Ciółkowo 

Nowe
6 645,54 6 645,54

5 600 60016 Ciółkowo Rządowe

Przebudowa drogi przez budowę chodnika - zakup 

materiałów do budowy chodnika w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

9 224,61 9 224,61

6 600 60016 Ciółkowo Rządowe
Remont drogi gminnej na terenie sołectwa Ciółkowo 

Rządowe
10 000,00 10 000,00

7 600 60016 Cygany
Remont dróg i zakup oznakowania  dróg na terenie 

sołectwa
11 844,46 11 844,46

8 900 90015 Cygany
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa
5 500,00 5 500,00

9 900 90095 Cygany
Zakup monitora/tablicy interaktywnej na potrzeby 

sołectwa
1 500,00 1 500,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLVIII/299/2023

Rady Gminy Obryte                                                                                                                                           

z dnia 28 listopada 2023 r.

Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach   funduszu sołeckiego

Lp.
Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej
Nazwa zadania, przedsięwzięciaRozdziałDział

Planowane wydatki

w tym



10 900 90095 Gostkowo
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Gostkowo
8 572,93 8 572,93

11 600 60016 Gostkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Gostkowo 10 000,00 10 000,00

12 900 90095 Gródek Nowy Zakup monitora interaktywnego na potrzeby sołectwa 7 406,91 7 406,91

13 900 90095 Gródek Nowy
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Gródek Rządowy 
1 000,00 1 000,00

14 900 90015 Gródek Nowy Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 9 815,40 9 815,40

15 600 60016 Gródek Nowy Zakup oznakowania  dróg  na terenie sołectwa 1 653,98 1 653,98

16 900 90095 Gródek Rządowy

Zakup monitora multimedialnego, tablicy interaktywnej 

oraz  wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gródku 

Rządowym 

14 449,21 14 449,21

17 600 60016 Gródek Rządowy Remont dróg na terenie sołectwa 24 000,00 24 000,00

18 754 75412 Obryte

Zakup dwóch defibrylatorów AED oraz jednej kapsuły 

zewnętrznej do  AED  w celu podniesienia gotowości 

bojowej OSP Obryte 

15 000,00 15 000,00

19 900 90095 Obryte
Zakup ławki solarnej do ładowania telefonów i innych 

urządzeń elektronicznych napotrzeby sołectwa
15 000,00 15 000,00

20 900 90095 Obryte Zakup namiotu dla celów promocyjnych sołectwa i gminy 6 806,80 6 806,80

21 900 90015 Obryte
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Obryte
4 500,00 4 500,00

22 900 90015 Obryte
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Skłudy
13 000,00 13 000,00

23 900 90015 Płusy
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Płusy
15 911,89 15 911,89

24 900 90015 Psary
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Skłudy 
4 000,00 4 000,00

25 900 90095 Psary
Modernizacja istniejącego budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach
36 512,87 36 512,87

26 600 60016 Rozdziały Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 14 477,44 14 477,44



27 900 90095 Rozdziały
Zakup monitora /tablicy interaktwnej na potrzeby 

sołectwa 
1 000,00 1 000,00

28 900 90095 Sadykierz
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sadykierz wraz z zakupem wyposażenia
24 655,29 24 655,29

29 900 90095 Sokołowo Parcele
Zakup monitora /tablicy interaktywnej na potrzeby 

sołectwa
2 000,00 2 000,00

30 600 60016 Sokołowo Parcele Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 269,56 15 269,56

31 900 90095 Sokołowo Włościańskie
Zakup monitora /tablicy interaktwnej na potrzeby 

sołectwa
2 000,00 2 000,00

32 600 60016 Sokołowo Włościańskie Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 9 526,08 9 526,08

33 754 75412 Sokołowo Włościańskie
Zakup wyposażenia w celu podniesienia gotowości 

bojowej  OSP Sokołowo Włościańskie
6 000,00 6 000,00

34 900 90015 Sokołowo Włościańskie Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w sołectwie 5 500,00 5 500,00

35 900 90095 Tocznabiel Urządzenie placu wiejskiego w miejscowości Tocznabiel 14 065,46 14 065,46

36 600 60016 Ulaski Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 14 662,84 14 662,84

37 600 60016 Wielgolas Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 15 247,08 15 247,08

38 900 90015 Wielgolas
Modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie 

sołectwa
3 000,00 3 000,00

39 600 60016 Zambski Kościelne Remont dróg gminnych  na  terenie sołectwa 13 999,83 13 999,83

40 900 90095 Zambski Kościelne
Urządzenie/doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Zambski Kościelne
15 000,00 15 000,00

41 600 60016 Zambski Stare Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 10 419,36 10 419,36

42 900 90095 Zambski Stare Zakup monitora multimedialnego na potrzeby sołectwa 7 000,00 7 000,00

43 900 90015 Zambski Stare Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego 3 000,00 3 000,00

456 014,19 233 482,02 222 532,17Ogółem



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043

Zakup pompy na stację 

uzdatniania wody w Gródku 

Rządowym

13 000,00 13 000,00 D. 13 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

2. 010 01043
Modernizacja sieci wodociągowej 

w miejscowości Kalinowo
25 000,00 25 000,00 D. 25 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy              

w Obrytem

3. 010 01044

Zakup dmuchawy na 

oczyszczalnię ścieków w m. 

Obryte

15 000,00 15 000,00

D. 15.000,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy                 

w Obrytem

4. 600 60016
Przebudowa drogi  gminnej 

Ciółkowo Rządowe - Ulaski
780 000,00 780 000,00 49 936,00 480 064,00

D. A.      

B. 250 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

5. 600 60016

Ułożenie chodnika z kostki 

brukowej w miejscowości 

Ciółkowo Rządowe

117 000,00 117 000,00 117 000,00

D.  A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

do  Uchwały XLVIII/299/2023                                                                                                                  

Rady Gminy Obryte                                                                                               

z dnia 28 listopada 2023 r.

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do WPF

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2023
Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe



6. 600 60016

Przebudowa drogi poprzez 

budowę chodnika  - zakup 

materiałów do budowy chodnika w 

miejscowości Ciółkowo Rządowe  

(w ramach funduszu sołeckiego)

9 224,61 9 224,61

D.    9 224,61

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

7. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej drogi gminnej w 

Bartodziejach (w tym w ramach 

funduszu sołeckiego: 23.189,00zł)

68 189,00 68 189,00

D.  68 189,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

8. 600 60016

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę drogi 

gminnej w sołectwie Ciółkowo 

Nowe (w ramach funduszu 

sołeckiego)

7 257,00 7 257,00

D. 7.257,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

9. 754 75412

Modernizacja budynku OSP 

Zambski Kościelne w zakresie 

montażu wyciągu spalin w garażu

40 000,00 40 000,00

D.
A.      

B. 40 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

10. 754 75412
Montaż instalacji fotowoltaicznej 

w strażnicy OSP Obryte
55 000,00 55 000,00

D. 15.000,00
A.      

B. 40 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

11. 801 80148

Modernizacja stołówki w budynku 

Zespołu Placówek Oświatowych w 

Obrytem

280 000,00 280 000,00 280 000,00

D.
A.      

B.

C.

Urząd Gminy                

w Obrytem

12. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Cygany (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00

D.   5 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



13. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Gródek 

Nowy (w ramach funduszu 

sołeckiego)

9 815,40 9 815,40

D.  9 815,40
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

14. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Obryte 

(w ramach funduszu sołeckiego)

4 500,00 4 500,00

D.    4 500,00 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

15. 900 90015

Rozbudowa linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Skłudy 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego - wspólne 

przedsięwzięcie sołectw Obryte i 

Psary: 17.000,00 zł)

32 000,00 32 000,00

D.  32 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

16. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Płusy (w 

ramach funduszu sołeckiego)

15 911,89 15 911,89

D.   15 911,89 A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

17. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego w sołectwie Sokołowo 

Włościańskie (w ramach funduszu 

sołeckiego)

5 500,00 5 500,00

D.    5 500,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

18. 900 90015

Modernizacja linii oświetlenia 

ulicznego na terenie sołectwa 

Wielgolas (w ramach funduszu 

sołeckiego)

3 000,00 3 000,00

D.    3 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

19. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Obryte
172 500,00 172 500,00

D. 51 750,00 A.      

B.120 750,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

20. 900 90015
Montaż oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Bartodzieje
30 000,00 30 000,00 23 324,77

D.    6 675,23 A.      

B.

C.

Urząd Gminy                 

w Obrytem



21. 900 90095

Zakup ławki solarnej do ładowania 

telefonów i innych urządzeń 

elektronicznych na potrzeby 

sołectwa Obryte (w ramach 

funduszu sołeckiego)

15 000,00 15 000,00

D.   15 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

22. 900 90095

Modernizacja świetlicy wiejskiej 

wraz z zakupem wyposażenia w 

miejscowości Ciółkowo Małe                

(w ramach funduszu sołeckiego)

16 400,65 16 400,65

D.  16 400,65
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

23. 900 90095

Modernizacja istniejącego 

budynku świetlicy wiejskiej w 

Psarach (w tym w  ramach 

funduszu sołeckiego: 36.512,87zł)

200 000,00 200 000,00

D.  50 000,00

A.      

B.150 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

24. 900 90095

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Sadykierz wraz z zakupem 

wyposażenia (w ramach funduszu 

sołeckiego)

24 655,29 24 655,29

D.  24 655,29
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

25. 900 90095

Urządzenie placu wiejskiego              

w miejscowości  Tocznabiel                  

(w ramach funduszu sołeckiego)

14 065,46 14 065,46

D.   14 065,46
A.      

B.

C.

Urząd Gminy        

w Obrytem

26. 900 90095

Urządzenie/doposażenie placu 

zabaw w sołectwie Zambski 

Kościelne (w ramach funduszu 

sołeckiego)

15 000,00 15 000,00

D.   15 000,00 
A.      

B.

C.

Urząd Gminy             

w Obrytem

27. 900 90095

Modernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Obrytem - 

podniesienie efektywności 

energetycznej budynku

500 000,00 500 000,00

D. 500 000,00
A.      

B.

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem



28. 900 90095

Modernizacja oświetlenia 

wewnętrznego w Zespole 

Placówek Oświatowych w 

Obrytem

200 000,00 200 000,00

D.20 000,00
A.      

B.180 000,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

29. 926 92605

Budowa minirampy w ramach 

skateparku wraz z ławkami i 

oświetleniem w miejscowości 

Obryte

169 000,00 169 000,00

D. 61 136,00
A.      

B. 107 864,00

C.

Urząd Gminy            

w Obrytem

2 842 519,30 2 842 519,30 470 260,77 480 064,00 1 003 580,53 888 614,00 x x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem


